ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL

PORTO NACIONAL, 25/0

etsonOlicra 11110
Secreta

Gestão e Planejamento

EXECUÇÃO ORÇAMENTA

sma\tota
m a LOA-
Anual '

7

DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA DE PREVISÃO E SALDO ORÇAMENTÁRIO

Declaro que a dotação orçamentária, abaixo citada, consignada no orçamento para o exercício 2021, possuem saldo disponivelpara a(o) SOLICITAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL E DISTRITOS (LUZIMANGUES,
ESCOLA BRASIL E PINHEIROPOLIS ) E COMUNIDADE RURAL DO PRATA, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS -

COLETA DE LIXO DOMICILIAR, COMERCIAL E INDUSTRIAL INERTE, SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS VOLUMOSOS - EQUIPE PADRÃO, VARRIÇÃO MANUAL DE RUAS E LOGRADOUROS
AVENIDAS E COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS COM CAMPANHA DE  MARKETING  E EDUCAÇÃO AMBIENTAL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Dotação Orçamentário Secretaria Valor R$

17 171517.512.1118.2155 339039.A9.20211031 SEC DE INFRA DES  URBANO  E  MOBILIDADE 2988567,08

PARECER DO CONTROLE DE
Atenciosamente

UsuArio impressão: 70873410149*

1.0 - I.V.R.J - 28/03/2017

Pag 1 / 2

ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL

Exercici

2021

Ficha

20211031

N°  Suplementacao

0

N°  Redução

5

Data

11/01/2021

PROCESS-'''

2021000340

Dotação Orçamentaria

17.1715.17.512.1118.2155.339039.001000000.20211

Saldo Anterior

-244.373,82

Saldo Atual

11 432,92

Valor

2 988 567,08

Código: 1715 Unidade Orçamentaria: SEC  DE INFRA  DES  URBANO E MOBILIDADE

Código: 2155 Incorporação da Despesa: PPA-P-GESTAO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI

Especificação. SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO
MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL E DISTRITOS (LUZIMANGUES, ESCOLA BRASIL E PINHEIROPOLIS ) E COMUNIDADE RURAL DO PRATA, COMPREENDENDO OS
SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS - COLETA DE LIXO DOMICILIAR, COMERCIAL E INDUSTRIAL INERTE,
SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS VOLUMOSOS - EQUIPE PADRAO, VARRIÇÃO MANUAL DE RUAS E LOGRADOUROS, AVENIDAS E COLETA SELETIVA DE
MATERIAIS RECICLÁVEIS COM CAMPANHA DE  MARKETING  E EDUCAÇÃO AMBIENTAL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

Importância Por Extenso:

Dois Milhões e Novecentos e Oitenta e Oito Mil e Quinhentos e Sessenta e Sete Reais e Oito Centavos

Valor:

2.988.567,08

Usuário impressão: 70873410149*

1.0 - I.V.R.J - 28/03/2017

Pag 2/ 2

	Page 1
	Page 2